Stellantis Japan Ltd.
Mita Bellju Bldg., 5-36-7 Shiba
Minato-ku Tokyo 108-0014 JAPAN

Stellantisジャパン株式会社
〒108-0014 東京都港区芝 5-36-7  三田ベルジュビル

No. SJAS024-23

2023 年 1 月 27 日

Stellantis ジャパン正規ディーラー

代表者 様

営業責任者 様

サービス責任者 様

Stellantis ジャパン株式会社

アフターセールス部

アフターセールスマーケティング

マネージャー 大友 康博

AGMバッテリー交換キャンペーン販促ツールのご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また平素は Stellantis 純正部品・用品の

拡販に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

先般ご案内いたしました、AGM バッテリー交換のアウター向け 10% OFF キャンペーンにつきまして、

販促ツールの準備が整いましたので、ご案内いたします。準備に時間を要しまして皆さまには大変ご迷

惑をおかけし申し訳ございませんでした。

販促ツールの準備にお時間いただきましたので、キャンペーン期間を当初の 2 月 9 日から、2 月 12

日までへ延長し、ニュースレターなどでお客様へ告知いたします。

また、店頭用販促リーフレットは、お手数ですが皆様で印刷いただき店頭にて告知をお願いいたしま

す。

敬具

Stellantis Japan Ltd.
Mita Bellju Bldg., 5-36-7 Shiba
Minato-ku Tokyo 108-0014 JAPAN

Stellantisジャパン株式会社
〒108-0014 東京都港区芝 5-36-7  三田ベルジュビル

AGMバッテリー交換キャンペーン実施要綱

キャンペーン内容

【アウターキャンペーン】

実施期間 : 2023 年 1 月 9 日（月）～2 月 12 日 (日)

内   容 ： 期間中、AGM バッテリー 品番 EB5600TW を希望小売価格より 10%値引きの

特別価格(\48,150/税別)にて販売。（交換工賃別）

対象部品および特別インセンティブ、キャンペーン価格

※価格はすべて税別表記です。

販促ツールについて

・店頭用販促リーフレット(PDF) コミュニケーションボードにも掲載いたします。

・PEUGEOT、CITROЁN、DS 会員向けニュースレターなどでキャンペーン告知を展開。

本施策に関する問い合わせ先

 アフターセールスマーケティング プロモーション 林 加奈子

(email : kanako.hayashi@stellantis.com)

      以上

通常価格 アウターキャンペーン

希望小売価格

2023/1/9～2/12

EB5600TW AGMバッテリー ¥53,500 ¥48,150

品番 品名
希望小売価格

mailto:kanako.hayashi@stellantis.com

●エネルギー効率の向上　●始動性能の向上　●高い耐久性能  ●完全メンテナンスフリー
●完全密閉　 ●充電受入性の向上　●グラスマットに電解液を吸着し、液漏れの心配なし

通常の液体バッテリーとは構造が異なり、「Absorbent Glass Mat」の頭文字をとった略称で、ガラス繊維に液を
染み込ませたバッテリーです。近年、アイドリングストップシステム搭載車などの通称“マイクロハイブリッド車”
と呼ばれている車輌が普及しています。これらの車輌はバッテリーに対する要求が一層厳しくなっています。
マイクロハイブリッドシステムの能力を最大限に引き出すために、これに対応した専用のAGMバッテリーをご使
用ください。

主な特長

アイドリングストップシステム搭載車専用「EB5600TW  AGMバッテリー」とは

AGMバッテリー交換キャンペーン

車輌の性能を
最適に引き出す

「純正バッテリー」を
お奨めします。

【EB5600TW  AGMバッテリー】

10%OFF
品番：EB5600TW
通常小売価格:￥58,850(税込）

2023/2/12 (sun)までキャンペーン期間  ：

特別価格:￥52,965(税込・交換工賃別）
※商品の数量には限りがございます。キャンペーン期間中であっても品切れの際にはご容赦ください。

	SJAS024-23_AGMバッテリー交換キャンペーン販促ツールのご案内.pdf
	BatteryCMP